



### 三、投标报价明细表

项目名称：浙江工商大学宣传部全媒体中心演播室设备采购项目（重）项目编号：0625-19218504标项号：1

金额单

序号	内容	品牌	型号规格	产地	单位	数量	单价	总价（人民币）
一	设备（软件）费							
1	合成系统工作站	惠普	Z6G4	中国	个	1	65000	65000
2	数字媒体虚拟演播合成系统软件	艾迪普	iSet V3	中国	套	1	32800	32800
3	三维图形创作软件	艾迪普	iArtist V3	中国	套	2	65000	130000
4	虚拟仿真实时交互模块	艾迪普	IDPVVR	中国	套	1	30800	30800
5	360° 视频实时虚拟合成模块	艾迪普	360° VR	中国	套	1	31800	31800
6	虚拟图文播控软件	艾迪普	iTracker V3	中国	套	1	31800	31800
7	实时图形图像渲染引擎	艾迪普	IDPRE V3	中国	套	1	30800	30800
8	在线包装系统工作站	惠普	Z4G4	中国	套	1	53000	53000
9	实时图文播控软件	艾迪普	iStudio V3	中国	套	1	70000	70000
10	三维图形资产云平台授权帐号	艾迪普	SaaS 图形资产云平台	中国	套	1	20000	20000
11	演播室摄像机	SONY	PXW-FS5M2K	中国	台	3	38,000	114000
12	辅助摄像机	佳能	EOS 5D Mark IV	中国	台	1	17,000	17000
13	长焦镜头	佳能	EF 70-200mm f/2.8L IS II USM	中国	个	1	12,000	12000



14	标准镜头	佳能	EF 24-70mm f/2.8L II USM	中国	个	1	11000	11000
15	广角镜头	佳能	EF 16-35mm f/2.8L III USM	中国	个	1	12000	12000
16	三脚架	意美捷	EG05C2	中国	个	3	4,600	13800
17	切换台	艾迪普	IDP-C	中国	个	1	28,000	28000
18	高清视分	BMD	Mini Converter SDI Distribution	中国	台	1	1,920	1920
19	硬盘录像机	BMD	HyperDeck Studio Pro-4K	中国	台	1	15,800	15800
20	移动硬盘盒底座	优越者	Y-1091SL	中国	个	1	110	110
21	固态硬盘	三星	MZ-76Q2T0B	中国	块	2	530	1060
22	电视墙大屏及演播室返送大屏	海信	H55E3A	中国	台	3	3,300	9900
23	大屏支架	NB	VF5515	中国	个	3	550	1650
24	转换器	BMD	Micro ConverterSDI to HDMI	中国	个	3	750	2250
25	导播通话系统	洋铭	ITC-100	中国	套	1	7,200	7200
26	倒计时控制器	青岛	DJS3000	中国	台	1	5000	5000
27	三联显示钟	青岛	TVZ3304	中国	台	1	8000	8000
28	调音台	Yamaha	MG10XU	中国	台	1	2,200	2200
29	桌面话筒	ADX	ADX-BH-41	中国	个	2	2,000	4000
30	耳机	AKG	KS240	中国	个	1	800	800
31	领夹话筒	SONY	UWP-D11	中国	套	3	3,600	10800
32	音箱	Runningman	CR4	中国	个	2	1,500	3000





33	操作台	明朗	双联导播桌	中国	个	3	11,000	33000	
34	机柜	图腾	42U	中国	个	1	7,500	7500	
35	安装附件	定制	定制	中国	批	1	4,000	4000	
36	视频电缆	加奈美	L-4CFB	中国	批	3	3,000	9000	
37	视频头	加奈美	BCP-B4F	中国	套	3	2,000	6000	
38	终接电阻	国产	定制	中国	套	1	1,000	1000	
39	音频电缆	国产	定制	中国	批	2	2,000	4000	
40	卡农头(公)	国产	定制	中国	个	40	30	1200	
41	卡农头(母)	国产	定制	中国	个	40	30	1200	
42	大三芯	国产	定制	中国	个	20	30	600	
43	莲花头	国产	定制	中国	个	10	25	250	
44	视频端子座	国产	定制	中国	个	10	50	500	
45	卡农端子座(对)	国产	定制	中国	个	5	60	300	
46	其它线材	国产	定制	中国	批	1	26,000	26000	
47	LED显示屏体	华夏光彩	ZX-P2RGB-SMD1515	中国	平方米	11	18000	198000	小型企业
48	标准箱体	华夏光彩	定制	中国	个	44	450	19800	小型企业
49	控制电脑	联想	扬天 M6200F	中国	台	1	4900	4900	
50	控制系统	深圳灵星雨	RV908	中国	批	1	14000	14000	
51	视频处理器	北京凯视达	KS920P	中国	台	1	8000	8000	
52	开关电源	常州创联	A-200W-5	中国	只	44	500	22000	
53	功放	杭州 JKA	PA-5120	中国	只	1	1400	1400	
54	音箱	杭州 JKA	VX-540	中国	台	2	700	1400	
55	电源线	国产	定制	中国	米	50	50	2500	
56	通讯线	国产	定制	中国	米	300	10	3000	
57	音响线	国产	定制	中国	米	50	10	500	
58	外框结构	定制	定制	中国	平方米	12	400	4800	



59	配电箱	定制	定制	中国	只	1	1000	1000	
60	备品备件	定制	定制	中国	套	1	4000	4000	
61	LED 聚光灯	睿科	RK-LED-J120-60	中国	台	8	3,800	30400	
62	LED 平板柔光灯	睿科	RK-LED-B220	中国	台	32	3,000	96000	
63	灯具号码牌	国产	定制	中国	对	40	12	480	
64	灯具电源接插件 (公头)	国产	定制	中国	套	40	70	2800	
65	灯控杆	国产	定制	中国	支	1	280	280	
66	数字调光台	sunny	512BU	中国	台	1	7,000	7000	
67	DMX512 信号放大器	国产	DMX-512	中国	个	6	1,700	10200	
68	配电柜	国产	定制	中国	套	1	6,000	6000	
69	固定挂灯网架	国产	定制	中国	套	1	52,500	52500	
70	附属材料	国产	定制	中国	批	1	26000	26000	
二	报价合计	大写：壹佰叁拾捌万玖仟元整							1389000
三	交货期 (工期)	中标方在收到采购人交货通知后, 60 天内安装、调试完毕。							
四	质保期	安装调试完成, 验收合格, 正常运行 1 个月后期, 5 年。							
五	付款方式 (是否响应本招标文件要求)	<input checked="" type="checkbox"/> 响应	<input type="checkbox"/> 不响应	注：请在□内打√。					

注：如有必要，每项设备可细分主机及标准附件、备品备件、专用工具等报价。

法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人盖章



日期：2019 年 8 月 6 日